ESTADO DE SANTA CATARINA –

MUNICÍPIO DE MARAVILHA

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N.

001/2025.

A Senhora Secretária de Educação e
Cultura de Maravilha - SC, NADIA
FRITZEN SIGNOR, juntamente com a
Comissão de Licitações, torna público
para conhecimento dos interessados,
que se encontra aberta a Chamada
Pública n. 001/2025, para aquisição de
merenda escolar da agricultura familiar,
de acordo com a legislação vigente e
em especial o contido no Edital, e que
estará recebendo os envelopes
contendo os documentos a partir do dia
03 de janeiro de 2025 até as 09 horas
do dia 03/02/2025. Qualquer
informação bem como a retirada do
Edital poderão ser obtidas no
departamento de compras e licitações
no horário de expediente, das 07h30 às
11h30 e das 13h às 17 horas.
Maravilha - SC, 03 de janeiro de 2025.
NADIA FRITZEN SIGNOR – Secretária
de Educação e Cultura.